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WYBORY DO SEJMU I SENATU RP 2023. CO MUSISZ WIEDZIEĆ.

 Wybory do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum 
ogólnokrajowe odbędą się 15 października 2023 r. Można już składać wnioski o zmianę 
miejsca do głosowania i wydanie zaświadczenia o prawie do głosowania.
W wyborach mogą wziąć udział obywatele polscy, którzy ukończyli 18 rok życia, osoby, które nie 
zostały pozbawione praw publicznych i nie zostały ubezwłasnowolnione. Głosowanie odbędzie 
się w godzinach 7:00 – 21:00.

Chcesz zmienić miejsce głosowania
Osoba, która w dniu wyborów będzie  przebywać w innym miejscu, niż adres zameldowania na 
pobyt stały lub adres stałego zamieszkania, może:
ź    złożyć wniosek  o zmianę miejsca głosowania  w terminie do 12 października br. za pomocą 

usługi online dostępnej na stronie internetowej www.gov.pl
ź    złożyć wniosek o zmianę miejsca głosowania w terminie do 12 października br. w Urzędzie 

Gminy, w której będzie przebywać w dniu wyborów,
ź   złożyć wniosek o wydanie zaświadczenia o prawie do głosowania do 12 października br., 

które umożliwi głosowanie w kraju, za granicą lub na polskim statku morskim.
Wniosek o wydanie zaświadczenia może również złożyć osoba, która nie jest nigdzie 
zameldowana na pobyt stały, nie ma decyzji o wpisaniu do Centralnego Rejestru Wyborców ani 
nie dopisała się jednorazowo do spisu na wybory zarządzone na 15 października br.                 
(na zaświadczeniu w miejscu zamieszkania pozostanie puste pole).
 W związku z zarządzeniem referendum ogólnokrajowego w dniu wyborów 
parlamentarnych wyborcy składają jeden wniosek dotyczący wyborów do Sejmu i Senatu 
zarządzonych na 15 października 2023 r. ale sporządzone dokumenty (np. zaświadczenie          
o prawie do głosowania) mają zastosowanie również do referendum.
 Wniosek o wydanie zaświadczenia można złożyć  w dowolnym urzędzie gminy na 
terenie kraju. Należy pamiętać, że dokument ten jest wydawany tylko raz i nie można dostać 
kolejnego. W wypadku jego zagubienie wyborca traci możliwość głosowania.

Udogodnienia dla osób niepełnosprawnych
Osoby, które posiadają orzeczenie o znacznym bądź umiarkowanym stopniu niepełno-
sprawności lub najpóźniej w dniu wyborów skończą 60 lat mogą:
ź     udzielić innej osobie pełnomocnictwa do głosowania w swoim imieniu. W tym celu należy 

złożyć wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa w terminie  do 6 października 2023 r.   
do Urzędu Gminy Łochów

ź     głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego należy zgłosić    
do dnia 2 października 2023 r. Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach ( Siedlce II).

 Adres:  Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Siedlcach,  Piłsudskiego 38, 08 - 110 Siedlce .
    Osobny krąg do głosowania korespondencyjnego stanowią wyborcy, którzy przechodzą  
kwarantannę.

Sprawdź swoje dane
Pojawiła się usługa, która umożliwia wyborcy sprawdzenie jakie jego dane są gromadzone         
w CRW oraz jaki numer i adres ma obwodowa komisja wyborcza, w której będzie głosował.  
Usługa jest dostępna po zalogowaniu się do aplikacji webowej mObywatel (Twoje dane -> 
Centralny Rejestr Wyborców).

GŁOSOWANIE KORESPONDENCYJNE MOŻLIWE JEST TYLKO W KRAJU.

20. Nadbużańskie Spotkania Folklorys-
tyczne. Zespół Szkół Ponadpodstawowych  
w Łochowie. Wrzesień 2023.

Narodowe czytanie 2023 „Nad Niemnem” 
Elizy Orzeszkowej, zorganizowane przez 
Bibliotekę Publiczną w Łochowie z udziałem 
młodzieży z Zespołu Szkół Ponadpod-
stawowych w Łochowie.
Park „Dębinka”. Wrzesień 2023.



 „Utworzenie świetlicy w sołectwie 
Wólka Paplińska polegające na montażu 
budynku kontenerowego przeznaczonego 
na świetlicę wiejską wraz z wykonaniem 
instalacji wodno-kanalizacyjnych oraz 
elektrycznych” to zadanie na które Burmistrz 
Robert Gołaszewski przy kontrasygnacie 
Skarbnika Marii Komudy podpisał umowę     
z firmą DOMKON 2 S.C. Grzegorz Matusik, 
Anna Matusik, ul. Strefowa 14, 07 – 100 

Węgrów. Wartość prac: 248.583,00 zł brutto.
 Na realizację tego zadania gmina 
Łochów otrzymała dofinansowane w ramach 
programu wsparcia „Mazowsze dla lokalnych 
centrów integracyjnych 2023”.
 Szczegółowy zakres zamówienia 
obejmuje: wykonanie fundamentów pod 
budynek kontenerowy świetlicy, posadowienie 
budynku kontenerowego wraz ze schodami     
z pochylnią dla osób niepełnosprawnych, 
wykonanie przyłącza wodociągowego wraz     
z podłączeniem do budynku, wykonanie 
przyłącza energetycznego do budynku 
kontenerowego,  wykonanie przy łącza 
kanalizacji sanitarnej i montaż szczelnego 
zbiornika na ścieki, wykonanie inwentaryzacji 
powykonawczej.
 Termin zakończenia real izacj i 
zamówienia: 40 dni od daty zawarcia umowy.

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ RUSZA REMONT UL. LASKOWSKIEJ W ŁOCHOWIE

30 sierpnia 2023 r. odbyła się LXVI Sesja 
Rady Miejskiej w Łochowie, na której 
podjęto uchwały:

LXVI/452/2023
 w sprawie zmian Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Łochów na 
lata 2023-2040.
 
LXVI/453/2023
 w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie Gminy Łochów na 2023 r. 

LXVI/454/2023
 w sprawie wyrażenia zgody na 
odpłatne nabycie od Poczty Polskiej prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 
położonej w miejscowości Ostrówek gm. 
Łochów dz. nr 716. 

LXVI/455/2023
 w sprawie wyrażenia zgody na 
odpłatne nabycie od PKP S.A. prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowej położonej w mieście Łochów dz. 
nr 2052/56.
 
LXVI/456/2023
 w sprawie ustanowienia pomni-
ków przyrody. 

LXVI/457/2023
 w sprawie określenia trybu           
i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego    
w Łochowie. 

LXVI/458/2023
 uchwała zmieniająca uchwałę Nr 
XLIV/302/2021 Rady Miejskiej w Łochowie 
z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad pono-
szenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 
wsparcia w schronisku dla osób bezdom-
nych oraz schronisku dla osób bezdom-
nych z usługami opiekuńczymi. 

LXVI/459/2023
 w sprawie likwidacji przejazdów 
kolejowych podczas planowanej moder-
nizacji linii kolejowej na terenie gminy 
Łochów. 

 11 września br. Burmistrz Robert 
Gołaszewski przy kontrasygnacie Skarbnika 
Marii Komudy podpisał umowę o wartości 
754.756,91 zł brutto na realizację zadania 
Remont drogi gminnej nr 420444W – ulicy 
Laskowskiej w Łochowie polegający na 
remoncie drogi gminnej o długości 1415 
mb (w km 0+015-1+430).
 Zadanie znalazło się na zatwier-
dzonej przez Premiera RP liście zadań do 
dofinansowania ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg.
 Szczegółowy zakres zamówienia 

obejmuje: frezowanie nawierzchni z miesza-
nek mineralno-bitumicznych, wykonanie 
warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego, 
skropienie nawierzchni emulsją asfaltową, 
wykonanie warstwy ścieralnej asfaltowej, 
mechaniczne ścinanie zawyżonych poboczy   
i utwardzenie kruszywem łamanym.
 Wykonawcą została firma P.W. 
WIKRUSZ Adam Witkowski ,  07-106 
Miedzna, ul. Kolonie 1a.Termin zakończenia 
realizacji zamówienia: 40 dni od daty zawarcia 
umowy, w tym: 30 dni od daty zawarcia umowy 
– termin zakończenia robót budowlanych.

NOWA ŚWIETLICA W WÓLCE PAPLIŃSKIEJ



Z SESJI RADY MIEJSKIEJ 

LXVI/460/2023
 w sprawie zmiany uchwały Nr 
XLIV/305/2021 Rady Miejskiej w Łochowie 
z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej    
w Łochowie i nadania statutu. 

13 września 2023 r. odbyła się LXVII 
Nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej      
w Łochowie, na której podjęto uchwały:

LXVII/461/2023
 w sprawie wprowadzenia zmian   
w budżecie Gminy Łochów na 2023 r. 

LXVII/462/2023
 w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego na terenie 
gminy Łochów. 

więcej na www.bip.gminalochow.pl

 31 sierpnia 2023 roku odbyło się 
oficjalne zakończenie tegorocznego Poste-
runku PSP i OSP w Ostrówku.
 Posterunek rokrocznie funkcjonuje  
w miesiącach kwiecień - sierpień i opiera się 
na współpracy sił i środków Państwowej 
Straży Pożarnej w Węgrowie oraz druhów 
OSP z gmin Łochów, Stoczek i Sadowne. Od 

2009 roku do dnia dzisiejszego ma swoją 
siedzibę w remizie OSP Ostrówek.
 W 2023 roku zastęp Posterunku 
wyjechał do 149 zdarzeń, w tym 78 pożarów, 
63 miejscowych zagrożeń oraz 8 alarmów 
fałszywych. 6 zdarzeń miało miejsce poza 
terenem powiatu węgrowskiego.

INWESTYCJE W GMINIE ŁOCHÓW

PANI KATARZYNA ZGODA POWOŁANA 
NA NASTĘPNĄ KADENCJĘ

 31 sierpnia 2023 r., w gabinecie 
Burmistrza Łochowa, miało miejsce wręcze-
nie powołania na kolejną kadencję (2023-
2028) Pani Katarzynie Zgodzie na stano-
wisko dyrektora Biblioteki Publicznej im. 
Medarda Downarowicza w Łochowie.
 Katarzyna Zgoda pełni tę funkcję od 
września 2020 r. Jest absolwentką historii 
kultury na Uniwersytecie Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie. Posiada wielo-
letnie doświadczenie w bibliotekoznawstwie 
oraz zarządzaniu instytucją kultury.
 Pasjonatka sportu, miłośniczka 
kultury i dobrej książki.

Gmina Łochów otrzymała rządowe dofinansowane (98% wartości zakupu) 
w wysokości 2 mln 744 tys zł na zakup nowego autobusu do dowozu dzieci 
z terenów popegeerowskich do szkół.

NOWY AUTOBUS DLA UCZNIÓW Z GMINY ŁOCHÓW Z PROGRMU „POLSKI ŁAD”

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łochowie
Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Przebudowa, remont oraz docieplenie budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego- komunalnego      
w Łochowie ul. Fabryczna 3 i rozbudowa budynku 
OSP Węgrowska.  
Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Budowa ul. Modrzewiowej w Łochowie.
Dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg.

Budowa parkingu przy MiGOK w Łochowie.
Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

ZAKOŃCZENIE TYMCZASOWEGO POSTERUNKU W OSTRÓWKU

Wkrótce:
ź Remont ul. Laskowskiej w Łochowie.
Dofinansowanie: Rządowy Fundusz Rozwoju 
Dróg.
ź Utworzenie świetlicy w Wólce Paplińskiej.
Dofinansowanie ze środków Samorządu Woje-
wództwa Mazowieckiego. 



!
Informujemy, że postanowieniem nr 149/2023 i 150/2023 Komisarza 
Wyborczego w Siedlcach II z dnia 18 września 2023 r. w sprawie zmian      
w podziale Gminy Łochów na stałe obwody głosowania na terenie Gminy 
Łochów utworzonych zostało 6 nowych obwodów głosowania i tym 
samym 6 nowych siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 Podział na obwody głosowania jest 
stały i obowiązuje we wszystkich wyborach       
i referendach, do których zastosowanie znajdą 
przepisy Kodeksu wyborczego, czyli w wybo-
rach Prezydenta RP, do Sejmu i Senatu RP, do 
Parlamentu Europejskiego oraz w wyborach 
samorządowych i referendach.

 Dotychczas w naszej gminie było 15 
stałych obwodów głosowania i 1 obwód 
zamknięty (SDPS w Ostrówku). Zgodnie         
z postanowieniem Komisarza Wyborczego 
teraz funkcjonuje 21 stałych obwodów + 1 
zamknięty, a nowe komisje zlokalizowane są 
w Baczkach, Brzuzie, Barchowie, Łazach, 

Pogorzelcu i Kaliskach. 
 Mieszkańcy Łochowa oraz większo-
ści wsi będą głosowali w tych samych lokalach 
wyborczych, co w poprzednich wyborach. 
Poniżej przedstawiamy wykaz obwodowych 
komisji wyborczych wraz z granicami obwodu 
głosowania:

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Kalinowiec, Karczewizna, Laski, Twarogi, Wólka Paplińska Remiza OSP w Laskach,
Laski 76, 07-130 Łochów

2 Dąbrowa, Kamionna, Matały, Zambrzyniec

  

Szkoła Podstawowa w Kamionnie,
Kamionna ul. Szkolna 18, 07-130 Łochów

 

3 Łojew, Majdan, Samotrzask

  

Szkoła

 

Podstawowa w Ostrówku,
ul. Szkolna 2, 07-132 Ostrówek

 

4 Ostrówek Szkoła

 

Podstawowa w Ostrówku,
ul. Szkolna 2, 07-132 Ostrówek

 

5 Ogrodniki, Zagrodniki

  

Świetlica Wiejska w Ogrodnikach, 
Ogrodniki 59, 07-132 Ostrówek

 

6 Jerzyska, Łojki, Łosiewice, Szumin

  

Świetlica Wiejska w Łosiewicach,
Łosiewice 61, 07-130 Łochów

7 Gwizdały Szkoła Podstawowa w Gwizdałach,
Gwizdały ul. Szkolna 9, 07-130 Łochów

 

8 Burakowskie, Jasiorówka

  

Remiza OSP w Jasiorówce,
Jasiorówka 55, 07-130 Łochów 

9 Budziska Remiza OSP w Budziskach,
Budziska 70, 07-130 Łochów 

10 Łochów ulice: Aleja Łochowska numery nieparzyste od 121 do 
końca numery parzyste od 18 do końca, Brzozowa, Cisowa, Dolna, 
Folwarczna, Jałowcowa, Jaśminowa, Jodłowa, Konwaliowa, 
Kwiatowa, Łąkowa, Modrzewiowa, Narcyzowa, Nasturcji, 
Niezapominajki, Polnych Kwiatów, Różana,

 
Rumiankowa, 

 
Stefana

Żeromskiego, 
 

Stokrotki, 
 

Szkolna, Świerkowa, 
 
Targowa,

 Tulipanowa,

 
Stanisława

 
Wyspiańskiego, 

 Wyszkowska, Zawilcowa, Zielna

Zespół Szkół Ponadpodstawowych
w Łochowie,  

ul. Stanisława Wyspiańskiego 18,
07-130 Łochów  
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15 Łochów ulice: Aleja Łochowska numery nieparzyste od nr 63 
do nr 119 i numery parzyste od nr 2 do nr 16, Aleja Pokoju numery 
nieparzyste od nr 1 do nr 75 i numery parzyste od nr 2 do nr 54,
Armii Krajowej,

 

Fryderyka

 

Chopina, Długa, Medarda 
Downarowicza, Kolejowa,

 

Tadeusza Kościuszki, 1 Maja numery 
nieparzyste od nr 1 do nr 45 i numery parzyste od nr 2 do nr 26, 
Adama Mickiewicza,

 

Rynkowa, Marii Sadzewicz,

 

Stanisława 
Sęczyka, Henryka Sienkiewicza, Sosnowa

  

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łochowie,
ul. 1 Maja 47, 07-130 Łochów

16 Baczki Remiza OSP w Baczkach,
Baczki 134, 07-130 Łochów

17 Brzuza Remiza OSP w Brzuzie,
Brzuza 48, 07-130 Łochów

18 Barchów Świetlica Wiejska w Barchowie,
Barchów 81, 07-130 Łochów

 
19 Łazy, Nadkole  Świetlica Wiejska w Łazach,

Łazy 142, 07-130 Łochów

 20 Pogorzelec 

 
Remiza OSP w Pogorzelcu,

Pogorzelec, ul. Strażacka 1, 07-130 Łochów

21 Kaliska Świetlica Wiejska w Kaliskach,
Kaliska 22A, 07-130 Łochów

 
22 Samorządowy Dom Pomocy Społecznej „Pogodnej Starości”

w Ostrówku
Samorządowy Dom Pomocy Społecznej 

„Pogodnej Starości” w Ostrówku,
ul. Zaciszna 8, 07-132 Ostrówek

  
11 Łopianka, Łochów ulice: Baczkowska numery nieparzyste od 57  

do końca i numery parzyste od 50 do końca, Fabryczna, Przemysłowa

  

Świetlica Łochów ul. Fabryczna,
ul. Fabryczna 12, 07-130 Łochów

12 Łochów ulice: 10-lecia Łochowa, Aleja Łochowska numery 
nieparzyste od nr 1 do nr 61, Baczkowska numery nieparzyste  
od nr 1 do nr 55 i numery parzyste od nr 2 do nr 48, Dębowa, 
Ignacego Krasickiego, Leśna, Mała, Jana Matejki, Miła, 
Niepodległości, Nowowiejska nr 55, 59, 61, 63, Okrężna, Olszowa, 
Podlaska, Polna, Gen. Władysława Sikorskiego, Juliusza

 

Słowackiego, Spacerowa, Wspólna, Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, Zakole

  

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łochowie,
ul. 1 Maja 47, 07-130 Łochów

 

13 Łochów ulice: Aleja Węgrowska numery nieparzyste od nr 111  
do końca i numery parzyste od nr 66 do końca, Czereśniowa, Gajowa, 
Klonowa, Marii Konopnickiej, Laskowska, 1 Maja numery 
nieparzyste od nr 47 do końca i numery parzyste od nr 28  
do końca, Myśliwska, Nowowiejska bez nr 55, 59, 61, 63, Ogrodowa, 
Porzeczkowa, Rzeczna, Słoneczna,

 

Starowiejska, Stawowa, 
Strumykowa, Topolowa, Wiklinowa, Wiśniowa

  

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łochowie,
ul. 1 Maja 47, 07-130 Łochów

 
14 Łochów ulice:

 

Aleja Pokoju numery nieparzyste od nr 77 do końca 
i numery parzyste od nr 56 do końca, Aleja Węgrowska numery 
nieparzyste od nr 1 do nr 109 i numery parzyste od nr 2 do nr 64z, 
Cicha, Działkowa, Gryczana, Jana Kazimierza, ks. Piotra Jelinka, 
Krótka, Lazurowa, 11 Listopada, Cypriana Norwida, Osiedlowa, 
Parkowa, Bolesława Prusa, Pszenna, Sadowa, Spokojna, Ludwika 
Waryńskiego, Wolności, Żytnia

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łochowie,
ul. 1 Maja 47, 07-130 Łochów
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 10 września 2023 roku na boisku 
sportowym w Baczkach odbyły się Gminne 
Zawody Sportowo Pożarnicze Ochotni-
czych Straży Pożarnych Gminy Łochów. 
Do rywalizacji stanęło 10 drużyn męskich, 
reprezentujących wszystkie jednostki OSP 
z terenu gminy Łochów, oraz 1 drużyna 

kobieca z OSP Łochów ul. Fabryczna.
 Zawody przeprowadzono tradycyjnie 
w dwóch konkurencjach – sztafeta pożarnicza 
z przeszkodami 7x50m oraz ćwiczenie 
bojowe.
W ceremonii otwarcia wzięli udział Burmistrz 
Łochowa Robert Gołaszewski, Komendant 
Powiatowy PSP w Węgrowie mł. bryg. 
Mateusz Bieniak, Prezes Zarządu Oddziału 

Powiatowego ZOSP RP dh Paweł Łabaj oraz 
Prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP 
RP dh Krzysztof Pyźlak. Nad prawidłowym 
przebiegiem rywalizacji czuwała komisja 
sędziowska składająca się z funkcjonariuszy 
PSP w Węgrowie pod przewodnictwem asp. 
Patryka Tuckiego.

 O miejscu zajętym przez drużynę 
decydował łączny czas ukończenia obydwu 
konkurencji oraz przyznane punkty karne. Po 
ki lkugodzinnych zmaganiach zawody            
w kategorii męskiej zakończyły się zwycięs-
twem jednostki OSP Łochów Al. Węgrow-
ska, ze znakomitym wynikiem 98,95 sek.
 Drużyna ta obroniła tytuł zdobyty 
przed rokiem. Po bardzo zaciętej rywalizacji 

drugie miejsce zajęła jednostka OSP 
Pogorzelec, a miejsce trzecie miejsce OSP 
Gwizdały. W kategorii kobiet zwyciężyła 
drużyna OSP Łochów ul. Fabryczna.
 Po zakończeniu sportowej rywali-
zacji Burmistrz Łochowa wręczył zwycięskim 
drużynom puchary i nagrody finansowe, 
natomiast wszystkie drużyny biorące udział    
w zawodach otrzymały pamiątkowe dyplomy. 
Zawody zakończyły się tradycyjną grochówką, 
przygotowaną przez Ochotniczą Straż Pożar-
ną w Baczkach oraz Koło Gospodyń Wiejskich 
Baczkowianki. Gospodarze przygotowali 
jeszcze jedną atrakcję – pokaz nowoczesnego 
sprzętu ratowniczo–gaśniczego firmy 
Holmatro, prowadzony przez dh Tomasza 
Śliwoskiego.

STRAŻACY OSP NA START

 W tym roku aż 13 nauczycieli z na-
szych szkół podstawowych przystąpiło do 
egzaminu na stopień nauczyciela mianowa-
nego. Wszyscy zdali z  bardzo dobrym 
wynikiem. 
 W piątek 1 września na sali konferen-
cyjnej w Urzędzie Miejskim miało miejsce 
wręczenie aktów nadania stopnia nauczyciela 
mianowanego.

TRZYNASTU PEDAGOGÓW ZE STOPNIEM NAUCZYCIELA MIANOWANEGO





 Burmistrz Łochowa zaprasza organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego      
i o wolontariacie do udziału w pracach nad 
przygotowaniem Rocznego programu współ-
pracy z organizacjami pozarządowymi na 2024 
rok, najważniejszego dokumentu wpływającego na 
ZAKRES współpracy Gminy Łochów z organi-
zacjami pozarządowymi. Uwagi i propozycje do 
projektu programu można składać od  
22.09.2023 r. do 11.10.2023 r.
Gdzie można zapoznać się z dokumentem?
 Punktem wyjścia do pracy nad przyszło-
rocznym programem współpracy z organizacjami 
pozarządowymi jest załącznik nr 1 do Zarządzenia 
nr 128/2023 Burmistrza Łochowa z dnia 21.09.2023 
(Projekt Rocznego Program Współpracy Gminy 
Łochów z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2024 rok) jest on dostępny 
na stronie BIP w zakładce Organizacje poza-
rządowe, współpraca 2024.
Twoje zdanie się liczy! Zgłoś priorytetowe 
zadania publiczne na 2024 rok.
 Konsultacje społeczne mają przede 
wszystkim pomóc Burmistrzowi Łochowa w wybo-
rze priorytetowych zadań publicznych w zakresie 

współpracy Gminy Łochów z organizacjami 
pozarządowymi w 2023 roku.
Jak można wziąć udział w konsultacjach?
 Uwagi i propozycje do projektu Programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi na 
2024 rok można składać na Formularzu zgłaszania 
uwag i opinii będącym załącznikiem nr 2 do 
Zarządzenia nr 128/2023 Burmistrza  Łochowa      
z dnia   21.09.2023 r.Termin składania uwag         
i opinii  22.09.2023 r. do 11.10.2023 r.

BURMISTRZ ŁOCHOWA ROBERT GOŁASZEWSKI
Burmistrz i Zastępca Burmistrza przyjmuje interesantów w sprawach dotyczących Gminy oraz skarg               
i wniosków dotyczących Gminy Łochów w każdy wtorek w godz. 13.00 - 17.30.

Uprzejmie prosimy o uzgadnianie terminu i godziny Państwa spotkania z Burmistrzem lub Zastępcą 
Burmistrza pod numerem telefonu 25 643 78 06 lub adresem e-mail: sekretariat@lochow.pl

www.gminalochow.pl
e-mail: 
kancelaria@gminalochow.pl 
sekretariat@lochow.pl

URZĄD MIEJSKI W ŁOCHOWIE
Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów
tel: 25 64 37 800
tel./fax: 25 64 37 883  

GODZINY PRACY URZĘDU MIEJSKIEGO W ŁOCHOWIE
poniedziałki, wtorki i czwartki  - w godz.:  8.00 - 16.00 • środy  - w godz.:  8.00 - 17.00 • piątki  - w godz.:  8.00 - 15.00

URZĄD MIEJSKI TELEFONY

BIURO OBSŁUGI MIESZKAŃCA
tel. 25 643 78 00

BIURO BURMISTRZA ŁOCHOWA

tel. 25 643 78 06
sekretariat@lochow.pl

SEKRETARZ - ANGELIKA PASEK-GILARSKA

tel. 25 643 78 05 
sekretarz@gminalochow.pl

MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK 
POMOCY SPOŁECZNEJ 
(MGOPS) 

Sekretariat MGOPS 
Parter Urzędu Miejskiego 
pok. Nr 3

tel. 25 643 78 40
fax. 25 643 78 45
sekretariat@mgops.gminalochow.pl

WYMIAR PODATKÓW

tel. 25 64 37 824

GOSPODARKA NIERUCHOM.
I ZAGOSPODAROWANIE 
PRZESTRZENNE

tel. 25 64 37 811

GEODEZJA GMINNA

tel. 25 64 37 833

DOWODY OSOBISTE

tel. 25 64 37 832

EWIDENCJA LUDNOŚCI

tel. 25 64 37 831

DROGI

tel. 25 64 37 816

OCHRONA ŚRODOWISKA

tel. 25 64 37 813

PROMOCJA GMINY

tel. 25 64 37 814

 W dniu 19 września  w świetlicy Remizy 
OSP w Pogorzelcu,  Koło Gospodyń Wiejskich 
„Malwinki” zorganizowało warsztaty z samoobrony 
dla kobiet. W trakcie spotkania uczestniczki poznały 
podstawowe zasady bezpieczeństwa. Profesjonalni 
trenerzy Polskiej Grupy Krav Maga pokazali im, jak 
skutecznie zadziałać w celu odparcia niespodzie-

wanego ataku, na który mieszkanki wsi są 
szczególnie narażone. Wkrótce planowane są 
kolejne warsztaty w Laskach i Baczkach.
 Wydarzenia realizowane są w ramach 
projektu „Bezpieczna JA” sfinansowanego ze 
środków Funduszu Sprawiedliwości przekazanych 
przez Ministerstwo Sprawiedliwości. 

WARSZTATY „BEZPIECZNA JA” 

Formularz można przesłać/wypełnić na jeden 
z wymienionych sposobów:

emailem: a.makowiecka@gminalochow.pl;
pocztą na adres:

Urząd Miejski w Łochowie
ul. Al. Pokoju 75, 07-130 Łochów 

Osobiście:
Biuro Obsługi Mieszkańca

Al. Pokoju75, 07-130 Łochów 
z dopiskiem „Program współpracy 2024”

BURMISTRZ ŁOCHOWA  ZAPRASZA DO WSPÓŁTWORZENIA 
PROGRAMU WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI NA 2024 ROK

Dodatkowe informacje

W przypadku pytań bądź wątpliwości 

zapraszamy do kontaktu z pracownikiem 

UM w Łochowie - Anną Makowiecką tel. 25 6437899, 

email: a.makowiecka@gminalochow.pl
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